

## ÅRSRAPPORT 2024

### Skaun Holding ApS

Bjerrevej 95  
8850 Bjerringbro

CVR nr. 38749196

#### **Indberetter:**

STEPITO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

#### **Dirigent**

Martina Ydema

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skaun Holding ApS  
Bjerrevej 95  
8850 Bjerringbro

Telefon: 2463 1686  
Email: sjoerd1.ydema@gmail.com

CVR-nr.: 38749196  
Stiftelsesdato: 26.06.17  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martina Ydema  
Sjoerd Ydema

### Revision

TJEK Revision & Rådgivning  
Asmildklostervej 11  
8800 Viborg

### Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S  
Torvet 18  
7400 Herning

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. juni 2025, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje landbrugsejendomme og drift af disse og udlejning, formuepleje samt øvrigt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 1.500.542 kr. mod 14.511.669 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 47.657.922 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	228.223	1.005.602
1. Personaleomkostninger	-247.654	-1.129.901
Af- og nedskrivninger	-50.195	-40.308
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-69.626</b>	<b>-164.607</b>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.523	14.419.675
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.648.066	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.755	225.391
Andre finansielle indtægter	237.195	456.764
Andre finansielle omkostninger	-499.734	-375.253
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.836.179</b>	<b>14.561.970</b>
3. Skat af årets resultat	-335.637	-50.301
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.500.542</b>	<b>14.511.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	297.523	-16.004.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	703.019	30.016.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.500.542</b>	<b>14.511.669</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4. Grunde og bygninger	11.014.585	11.046.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.114	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.110.699</b>	<b>11.046.495</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.585.181	5.287.657
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.585.181</b>	<b>5.287.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.695.880</b>	<b>16.334.152</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.180	2.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.477.298	5.664.339
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	81.586	23.296
Tilgodehavende selskabsskat	509.045	374.877
Andre tilgodehavender	47.008	67.668
Periodeafgrænsningsposter	99.093	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.237.210</b>	<b>6.132.363</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.606.208	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>32.606.208</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	522.358	32.965.873
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>522.358</b>	<b>32.965.873</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.365.776</b>	<b>39.098.236</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>54.061.656</b>	<b>55.432.388</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	119.080	119.080
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.335.180	5.037.657
Overført resultat	41.653.662	40.950.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.657.922</b>	<b>46.657.381</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.835	5.857
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.835</b>	<b>5.857</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.438	154.971
Anden gæld	6.337.153	8.614.179

Note	2024	2023
Periodeafgrænsningsposter	13.308	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.376.899</b>	<b>8.769.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.376.899</b>	<b>8.769.150</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>54.061.656</b>	<b>55.432.388</b>

6. Oplysning om dagsværdi
7. Eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	119.080	5.037.657	40.950.644	500.000	46.657.381
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	0	297.523	703.018	500.000	1.500.541
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>119.080</b>	<b>5.335.180</b>	<b>41.653.662</b>	<b>500.000</b>	<b>47.657.922</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
Lønninger	238.812	1.121.586
Pensioner	0	493
Andre omkostninger til social sikring	6.449	7.822
Andre personaleomkostninger	2.393	0
	<b>247.654</b>	<b>1.129.901</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	297.523	-98.491
Gevinst ved salg af tilknyttede virksomheder	0	14.518.166
<b>I alt</b>	<b>297.523</b>	<b>14.419.675</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-314.672	-53.827
Reg skat tidligere år	13	0
Regulering af udskudt skat	-20.978	3.526
	<b>-335.637</b>	<b>-50.301</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	9.738.567	0
Tilgang	14.500	99.900
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.753.067</b>	<b>99.900</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-17.058	0
Årets af- og nedskrivninger	-46.409	-3.786
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-63.467</b>	<b>-3.786</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>9.689.600</b>	<b>96.114</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabskapital, primo	250.000	419.080
Afgang i årets løb	0	-169.080
Værdiregulering, primo	5.037.658	21.042.451
Årets resultat	297.523	-98.491
Opskrivning i datterselskaber	0	-15.906.303
	<b>5.585.181</b>	<b>5.287.657</b>

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>
<b>6. Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Beløb i DKK</b>		
Dagsværdi pr. 31.12.24	32.606.208	32.606.208
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>984.724</u>	<u>984.724</u>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
<i>Kautionsforpligtelser</i>		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.		
		<i>Andre eventualforpligtelser</i>
		Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
